

ส่วนราชการ

ประมาณราคา

โครงการ

: เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ป.ร.4 หน้า 1/4

ปริมาณงาน

: ปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาเทศบาลตำบลกาบเชิง
: จัดซื้อต้นไม้ขนาดเล็ก จำนวน 35 รายการ ต้นไม้ขนาดใหญ่ จำนวน 9 รายการ และวัสดุการเกษตร จำนวน 7 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง

: บ้านตาแก้วใหม่ หมู่ 3 ตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

เมื่อวันที่

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่า/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ต้นไม้ขนาดเล็ก								
	- ต้นไม้เล็ก สูง 1.40 เมตร	300.00	ต้น	150.00	45,000.00			45,000.00	
	- ต้นโพธิ์เกาหลี สูง 60-80 เซนติเมตร	400.00	ต้น	200.00	80,000.00			80,000.00	
	- ต้นสารภีกลมเพชร สูง 1 เมตร	150.00	ต้น	200.00	30,000.00			30,000.00	+
	- ต้นปาล์มแซมใหญ่ สูง 1.20 เมตร	100.00	ต้น	250.00	25,000.00			25,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	- ต้นยี่เก สูง 1.20 เมตร	150.00	ต้น	200.00	30,000.00			30,000.00	7%
	- ต้นกล้วยไข่ขนาด 50-60 เซนติเมตร	500.00	ต้น	150.00	75,000.00			75,000.00	
	- ต้นหนวดปลาหมึกต่าง ขนาด 40-50 เซนติเมตร	1,194.00	ต้น	170.00	202,980.00			202,980.00	
	- ต้นคริสต์มาส สูง 60 เซนติเมตร	1,244.00	ต้น	150.00	186,600.00			186,600.00	
	- ต้นเฟื่องฟ้า 40-50 เซนติเมตร	1,068.00	ต้น	100.00	106,800.00			106,800.00	
	- ต้นแสงนีออน ขนาด 60 เซนติเมตร	624.00	ต้น	250.00	156,000.00			156,000.00	

- ต้นขบาแดง ขนาด 20-30 เซนติเมตร	1,068.00	ต้น	60.00	64,080.00		64,080.00	
- ต้นเข็ม ขนาด 20-30 เซนติเมตร	500.00	ต้น	80.00	40,000.00		40,000.00	
- ต้นกล้วยไม้ ขนาด 30 เซนติเมตร	1,752.00	ต้น	80.00	140,160.00		140,160.00	
- ต้นเฟื่องฟ้า ขนาด 60 เซนติเมตร	350.00	ต้น	150.00	52,500.00		52,500.00	
- ต้นเฟื่องฟ้า ขนาด 40 เซนติเมตร	500.00	ต้น	100.00	50,000.00		50,000.00	
- เติยต่าง ขนาด 50 เซนติเมตร	300.00	ต้น	150.00	45,000.00		45,000.00	+
- สาริกา ขนาด 30 เซนติเมตร	350.00	ต้น	100.00	35,000.00		35,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
- สนมอม ขนาด 30 เซนติเมตร	350.00	ต้น	50.00	17,500.00		17,500.00	7%
- เข็มเศรษฐี ขนาด 30 เซนติเมตร	350.00	ต้น	100.00	35,000.00		35,000.00	
- ต้นพุทศุภโชค ขนาด 40 เซนติเมตร	350.00	ต้น	200.00	70,000.00		70,000.00	
- ต้นชบาแดง ขนาด 20-30 เซนติเมตร	1,068.00	ต้น	60.00	64,080.00		64,080.00	
- ต้นชบาแดง ขนาด 30 เซนติเมตร	350.00	ต้น	60.00	21,000.00		21,000.00	
- ต้นหนวดปลาหมึกต่าง ขนาด 30 เซนติเมตร	350.00	ต้น	170.00	59,500.00		59,500.00	
- ต้นโกสุมดาวเชียงใหม่	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นโกสุมเหลืองสเปน	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นโกสุมปลาดตะเพียนทอง	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นโกสุมช้างกินเลี้ยง	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นโกสุมยอบ	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นโกสุมเจ้าสาว	350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	

เกณฑ์ประเมิน		350.00	ต้น	60	21,000.00		21,000.00	
- ต้นใบหยก, ช้อนเงิน ช้อนทอง สูงไม่น้อยกว่า 1 เมตร		50.00	ต้น	3,000.00	150,000.00		150,000.00	
- ต้นพรหมแดง แฝดทรงช่อ สูงไม่น้อยกว่า 1 เมตร		50.00	ต้น	3,000.00	150,000.00		150,000.00	
- ต้นไทรจีน สูงไม่น้อยกว่า 1 เมตร		50.00	ต้น	3,000.00	150,000.00		150,000.00	
- ต้นปาล์มพัด สูง 1 เมตร		10.00	ต้น	1,500.00	15,000.00		15,000.00	
- หนามกเลือก สูง 2 เมตร		15.00	ต้น	2,000.00	30,000.00		30,000.00	+
2 ต้นไม้ขนาดใหญ่								
- ต้นตีนเป็ดน้ำ หน้า 8 นิ้ว		10.00	ต้น	7,000.00	70,000.00		70,000.00	7%
- ต้นมะเดื่อ หน้า 8-10 นิ้ว		15.00	ต้น	9,000.00	135,000.00		135,000.00	
- ต้นแคนา หน้า 8-10 นิ้ว		15.00	ต้น	9,000.00	135,000.00		135,000.00	
- ต้นเหลืองปรีดียาธร หน้า 8-10 นิ้ว		5.00	ต้น	7,000.00	35,000.00		35,000.00	
- ต้นทองกวาว หน้า 8-10 นิ้ว		15.00	ต้น	9,000.00	135,000.00		135,000.00	
- ต้นมะขาม หน้า 8-10 นิ้ว		5.00	ต้น	9,000.00	45,000.00		45,000.00	
- ต้นปาล์ม หน้า 8-10 นิ้ว		10.00	ต้น	10,000.00	100,000.00		100,000.00	
- ต้นกล้วย หน้า 8-10 นิ้ว		5.00	ต้น	12,000.00	60,000.00		60,000.00	

ด้วยขนาดพุ่มท จำนวนพุ่มท จำนวนประชากรในครอบครัว และการศึกษาความเหมาะสม และการศึกษาความเหมาะสม

รายการเกษตร								
- ไม้ยูคา (ค้ำยันขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง) 2 นิ้ว		450.00	ท่อน	25.00	11,250.00		11,250.00	
- ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว		30.00	กก.	29.91	897.30		897.30	
- ปุ๋ยคอก น้ำหนัก 25 กิโลกรัม		200.00	กระสอบ	50.00	10,000.00		10,000.00	
- ปุ๋ยยูเรีย น้ำหนัก 50 กิโลกรัม		2.00	กระสอบ	1,600.00	3,200.00		3,200.00	
- ปุ๋ยคมีสูตร 15-15-15 น้ำหนัก 50 กิโลกรัม		3.00	กระสอบ	1,200.00	3,600.00		3,600.00	
- ไม้ยูคา หน้า 2 นิ้วครึ่ง		450.00	ท่อน	25.00	11,250.00		11,250.00	
- ถังดินปลูก น้ำหนัก 5 กิโลกรัม		2,000.00	ถุง	20.00	40,000.00		40,000.00	
หมายเหตุ : ค่าวัสดุรวมค่าขนส่งปลูก								
				รวมเป็นเงิน		3,158,397.30		
				คิดเป็นเงินค่าจัดซื้อเพียง		3,158,000.00		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายภูววิศ จตุโพธิ์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ
 จำเอก.....ผู้เห็นชอบ
 (ธีรพงษ์ กล้าณรงค์)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลกาบเชิง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
 (นายวันดี พรหมบุตร)
 ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาลตำบลกาบเชิง
 (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
 (นายสาคร คงสุข)
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลกาบเชิง